РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 0<?, (?£ ХО'/<jf № /S) Q

р.п.Железнодорожный

О внесении изменений в План проведения
мероприятий внутреннего муниципального
финансового контроля в Железнодорожном
муниципальном образовании на 2018 год

В целях обеспечения контроля за целевым использованием, эффективностью и
результативностью использования бюджетных средств муниципальными учреждениями
Железнодорожного муниципального образования, в соответствии со ст.ст. 160.2-1, 269.2
Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком организации и осуществления
внутреннего муниципального финансового контроля в Железнодорожном муниципальном
образовании, утвержденным Постановлением администрации Железнодорожного
муниципального образования от 31.12.2013 № 154, Порядком осуществления контроля за
деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений администрации
Железнодорожного муниципального образования, утвержденным Постановлением
администрации Железнодорожного муниципального образования от 24.12.2014 № 111,
руководствуясь ст.ст. 31, 32, 49 Устава Железнодорожного муниципального образования,
администрация Железнодорожного муниципального образования

1. Внести изменения в План проведения мероприятий внутреннего муниципального
финансового контроля в Железнодорожном муниципальном образовании, в виде
последующего контроля, в сфере бюджетных правоотношений на 2018 год согласно
приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Железнодорожного муниципального образования О.А. Еремич.

Jy ^  .^ЪНОГО обд5-

Глава администрации Железнодорожного
муниципального образования Т.Е. Мирошник

Утвержден
распоряжением администрации

Железнодорожного муниципального
образования

от _0<f Об AC г. № / з ~О

План с учетом изменений
проведения мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в Железнодорожном муниципальном образовании, в

виде последующего контроля, в сфере бюджетных правоотношений
на 2018 год

№ Тема проверки Наименование объекта
контроля

Метод
контрольных
мероприятий

Проверяемый
период

Сроки
проведения

контрольного
мероприятия

Ответственный

1 Проверка правильности начисления
пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим муниципальные
должности, и должности
муниципальной службы
Железнодорожного муниципального
образования

Администрация
Железнодорожного

муниципального образования

Проверка 01.01.2017-
31.12.2017

Март Брагина С.М.